UNDER 14 - prima fase - girone B

classifica completa 14° giornata

risultati della 14° giornata

SQUADRA

VIRTUS DESENZANO

BASKET LUMEZZANE

REZZATO BIANCO

SALO'

GARDONESE

GAVARDO

REZZATO BLU

SYRMIA

02/03/2024 15:15
Palestra Trebeschi via Foscolo -
RIVOLTELLA

03/03/2024 10:30

Palestra Terzilana via Rgazzi el '99

- LUMEZZANE

03/03/2024 10:45
Palestra ITIS via Canossi -
GARDONE VALTROMPIASTRA

02/03/2024 15:30
Palazzetto via Da Vinci 24 -
SIRMIONE

www.virtusdesenzano.it
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2 8 14
2 O 14
2 O 14
1 8 14
1 2 14
1 o 14

4 14

O 14

VIRTUS DESENZANO

BASKET LUMEZZANE

GARDONESE

SYRMIA

SYRM:

\Y P
14 0
10 4
10 4
9 5
6 8
5 9
2 12
0 14
68 - 37 &
62 - 46
52 - 63

PF

1141

999

958

841

841

789

702

320

GAVARDO

REZZATO BLU

PS

572

690

739

703

723

757

964

1443

REZZATO BIANCO

SALO

DP
569

309

219

138

118

32

-262

-1123
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